Autoria:

JEAN PEDRINI

Ementa:

PROJETO DE LEI Nº. ____ / 2024 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROS
PÚBLICOS NO BAIRRO BARRA VILLE - BARRA DO SAHY - ARACRUZ - ES. A CÂMARA
MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO APROVA E O PREFEITO MUNICIPAL
SANCIONA A SEGUINTE LEI: Art. 1°. A Rua sem Denominação R 8, que interliga a Rua
Tomé Matos localizada ao lado da Avenida Teófilo Otoni, no Bairro Barra Ville - Barra do
Sahy - no Município de Aracruz passa a denominar-se: Rua Eliseu dos Santos Lyrio. Art. 2°.
Esta lei entra em vigor na data de sua publicação. Aracruz - 24 de abril de 2024. JEAN
CARLO GRATZ PEDRINI Vereador

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

581/2024 553/2024 24/04/2024 13:23:21 24/04/2024 13:23:21

Tipo Número

PROJETO DE LEI LEGISLATIVO 15/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003300380033003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.